
 

 

 

 

 
LATVIJAS  REPUBLIKA 

VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ.Nr.90009114839, Norēķinu konts LV16UNLA0050014283134, AS SEB banka, kods UNLALV2X  

Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701, tālr.64722238, E-pasts: novads@valka.lv 

 

 DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES  PROTOKOLS 
Valkā 

 
2023.gada 11.janvārī          Nr.1 
 
Sēde sasaukta 2023.gada 11.janvārī pulksten 10.00.     
Sēde atklāta 2023.gada 11.janvārī pulksten 10.00.     
Sēdes norises vieta: Valkas novada pašvaldības ēkā, Beverīnas ielā 3, 2.stāva zālē 
Tiek veikts domes sēdes audiovizuālais ieraksts. 
 
Sēdi vada – Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Vents Armands Krauklis 
Protokolē – Valkas novada pašvaldības administrācijas izpildsekretāre Ilva Asejeva 
 
Piedalās deputāti: Vents Armands KRAUKLIS, Gita AVOTE, Andris DAINIS, Agris KRASTIŅŠ, Jānis 
ANŽE, Aigars ROGA, Viesturs ZARIŅŠ, Guntis ALBERGS, Dace BAŠĶE, Juris ŽUROVIČS, Agnis 
BIRKAVS 
Piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes platformā: Vilmārs VESINGI, Unda OZOLIŅA, Kristaps 
SULA 
 

Nepiedalās deputāti: Sandra PILSKALNE 
 

Valkas novada pašvaldības darbinieki:  
  Nauris Ozols – Izpilddirektors 

Gints Stālmeisters – Izpilddirektora vietnieks  
Ilze Grandava – Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītāja 
Ieva Bērziņa – Juridiskās nodaļas vadītāja 
Jānis Vindēls – Nekustamo īpašumu speciālists (piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes 

platformā) 
Dace Pūce - Elektronisko plašsaziņas līdzekļu speciāliste (piedalās attālināti ZOOM video 

tiešsaistes platformā) 
Dainis Lapiņš – Komunālās saimniecības nodaļas vadītājs 
Arita Ārgale – Personāla nodaļas vadītāja  
Vilnis Vilguts – Vecākais datorsistēmu un datortīklu administrators 
Rolands Rastaks – Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes nodaļas vadītājs  
Toms Simtiņš – Attīstības, projektu un tūrisma nodaļas vadītājs  
Ivita Aumeistere – Iepirkumu speciāliste (piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes platformā) 
Inga Aleksejeva – Projektu vadītāja (piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes platformā) 
Mārīte Valtiņa – Iepirkumu speciāliste  (piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes platformā) 
Ligita Sīmane – Valkas pagasta pārvaldes vadītāja 
Valdis Šaicāns – Vijciema un Zvārtavas pagastu pārvalžu vadītājs 
Pēteris Pētersons – Ērģemes un Kārķu pagastu pārvalžu vadītājs 
Diāna Jūga – Pašvaldības policijas priekšniece (piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes 

platformā) 
Baiba Vorobjeva – Valkas novada VPVKAC vadītāja (piedalās attālināti ZOOM video 

tiešsaistes platformā) 
Māris Zālītis – Būvinženieris (piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes platformā) 
Māra Zeltiņa – Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja (piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes 

platformā) 
 
DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par valsts budžeta mērķdotācijas pašvaldību vispārējās izglītības iestādēm sadali Valkas novadā 

no 2023.gada 1.janvāra līdz 2023.gada 31.augustam 

2. Valkas novada pašvaldības administrācijas un iestāžu amatu sarakstu apstiprināšana 



2 
 

3. Par Valkas novada pedagoģiski medicīniskās komisijas locekļu darba samaksu 

4. Atlīdzība par Valkas novada pašvaldības domes deputātu pienākumu pildīšanu un darbu komisijās 

5. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu uz cirsmām Valkas pilsētā 

 

No sēžu zāles iziet deputāti G.Avote, A.Roga plkst.10:03. 

 

Sēdes vadītājs V.A.Krauklis paskaidro, ka jau ārkārtas komiteju apvienotajā sēdē tika izskatīti 

2.jautājuma 39.pielikumi, bet laika trūkuma dēļ netika izskatīti atlikušie pielikumi, tāpēc ierosina mainīt 

sēdes darba kārtību, izskatot darba kārtības 2.jautājumu, kā 1.jautājumu, turpinot izskatīt pielikumus, sākot 

ar 40.pielikumu. 

Atklāti vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 9 deputāti (V.A.Krauklis, J.Anže, A.Dainis, A.Krastiņš, 

D.Bašķe, V.Zariņš, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Valkas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
APSTIPRINĀT Valkas novada pašvaldības domes 2023.gada 11.janvāra ārkārtas sēdes DARBA 

KĀRTĪBU: 

1. Valkas novada pašvaldības administrācijas un iestāžu amatu sarakstu apstiprināšana  

2. Par valsts budžeta mērķdotācijas pašvaldību vispārējās izglītības iestādēm sadali Valkas novadā 

no 2023.gada 1.janvāra līdz 2023.gada 31.augustam 

3. Par Valkas novada pedagoģiski medicīniskās komisijas locekļu darba samaksu 

4. Atlīdzība par Valkas novada pašvaldības domes deputātu pienākumu pildīšanu un darbu komisijās 

5. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu uz cirsmām Valkas pilsētā 

 

Sēžu zālē atgriežas deputāti G.Avote, A.Roga plkst.10:07. 

Deputāti U.Ozoliņa, V.Vesingi, K.Sula pieslēdzas ZOOM video tiešsaistes platformai plkst.10:08. 

 

 

1.§ 
Valkas novada pašvaldības administrācijas un iestāžu amatu sarakstu apstiprināšana 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), I.Grandava. 
Debatēs piedalās: V.A.Krauklis. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: (lai novērstu iespējamo interešu konfliktu, deputāti par lēmuma 

pielikumiem balso atsevišķi):  
 

40.pielikums 

Kārķu feldšerpunkta darbinieku  

amata vietu un darba samaksas saraksts 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Amata vietu 

skaits 

Algas likme par pilnu slodzi 

EUR mēnesī 

1.  Vadītājs – ārsta palīgs 0.60 985/1032 

Atbilstoši MK noteikumiem Nr.851 zemākā likme 

 
par lēmuma 40.pielikumu: PAR – 14 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, U.Ozoliņa, 
A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, V.Zariņš, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav; 
 

41.pielikums 

Valkas pagasta pārvaldes darbinieku  

amata vietu un darba samaksas saraksts 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Amata vietu 

skaits 

Algas likme par pilnu slodzi 

EUR mēnesī 

1.  Apkopējs 1 minimālā mēneša darba alga 

2.  Strādnieks - kurinātājs 1 610/730 

+120 EUR par pilnu slodzi 

 



3 
 

par lēmuma 41.pielikumu: PAR – 14 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, U.Ozoliņa, 
A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, V.Zariņš, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav; 
 

42.pielikums 

Valkas pagasta pārvaldes Komunālās saimniecības darbinieku  

amata vietu un darba samaksas saraksts 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Amata 

vietu 

skaits 

Algas likme par pilnu 

slodzi 

EUR mēnesī/ stundas tarifa 

likme (EUR/h) 

Piemaksa par 

papildus darbu 

EUR 

1.  Vadītājs 1 765/960  

2.  Traktora vadītājs 1 4.17EUR/h / 4,85  

3.  Sezonas strādnieks (6 mēneši) 3 Minimālā stundas likme  

+120 EUR par pilnu slodzi 

 

par lēmuma 42.pielikumu: PAR – 14 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, U.Ozoliņa, 
A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, V.Zariņš, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav; 
 

43.pielikums 

Valkas pagasta pārvaldes Autotransporta darbinieku  

amata vietu un darba samaksas saraksts 

Nr. 

p.k. 
Amats Amata vietu skaits Stundas tarifa likme (EUR/h) 

1. Autobusa vadītājs 1.6 5.44 EUR/h/ 6,12 

+120 EUR par pilnu slodzi 

 
par lēmuma 43.pielikumu: PAR – 14 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, U.Ozoliņa, 
A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, V.Zariņš, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav; 
 

44.pielikums 

Valkas pagasta Saieta nama „Lugažu muiža” darbinieku  

amata vietu un darba samaksas saraksts 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Amata vietu 

skaits 

Algas likme par pilnu slodzi 

EUR mēnesī/ stundas tarifa likme 

(EUR/h) 

1. Vadītājs 1 735/855 

2. Skaņas-gaismas operators 0.2 3.89 EUR/h/4,57 

+120 EUR par pilnu slodzi 

 
par lēmuma 44.pielikumu: PAR – 14 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, U.Ozoliņa, 
A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, V.Zariņš, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav; 
 

45.pielikums 

Vijciema pagasta pārvaldes darbinieku  

amata vietu un darba samaksas saraksts 

Nr. 

p.k. 
Amats Amata vietu skaits 

Algas likme par pilnu slodzi 

EUR mēnesī 

1. Uzskaitvedis 0.8/1 770/890 



4 
 

2. Dežurants - apkopējs 1 minimālā mēneša darba alga 

3. Apkopējs 0.1 minimālā mēneša darba alga 

+120 EUR par pilnu slodzi 

I.Grandava paskaidro, ka papildināts amata apraksts amatam “Uzskaitvedis”, līdz ar to tiek palielināta 

slodze no 0.8 uz 1. 

 
par lēmuma 45.pielikumu: PAR – 14 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, U.Ozoliņa, 
A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, V.Zariņš, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav; 
 

46.pielikums 

Vijciema pagasta pārvaldes Komunālās saimniecības darbinieku  

amata vietu un darba samaksas saraksts 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Amata vietu 

skaits 

Algas likme par pilnu slodzi 

EUR mēnesī/ stundas tarifa likme 

(EUR/h) 

Iespējamais 

maksimālais 

darba algas 

koeficients 

1.  Vadītājs 1 765/960  

2.  Elektriķis - strādnieks 0.5 645/765  

3.  Kurinātājs 2 
Minimālā stundas likme 

 

4.  Kurinātājs (7 mēneši) 4 
Minimālā stundas likme 

 

5.  Kapsētas pārzinis 0.8/1 minimālā mēneša darba alga  

6.  Sētnieks 1 minimālā mēneša darba alga  

7.  Strādnieks  1 minimālā mēneša darba alga  

8.  Autobusa vadītājs 1 5.44 EUR/h/ 6,12  

9.  Strādnieks-

sanitārtehniķis 
1 

Minimālā stundas likme 1.41 

 

Autobusa vadīšana  

5.44 Eur/h 
 

+120 EUR par pilnu slodzi 

I.Grandava paskaidro, ka pēc pagasta pārvaldes vadītāja ierosinājuma amatam “Strādnieks - 

sanitārtehniķis” tiek noņemts pienākums “Autobusa vadīšana”, jo faktiski šī persona šo darbu neveic, kā arī 

palielināta slodze amata likmei “Kapsētas pārzinis” no 0.8 uz 1. 

 
 
par lēmuma 46.pielikumu: PAR – 14 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, U.Ozoliņa, 
A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, V.Zariņš, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav; 
 

47.pielikums 

Vijciema tautas nama darbinieku  

amata vietu un darba samaksas saraksts 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Amata vietu 

skaits 

Algas likme 

EUR mēnesī/ 

stundas tarifa 

likme (EUR/h) 

Piemaksa par 

papildus pienākumu 

veikšanu % 

1.  Vijciema un Mierkalna tautas 

namu vadītājs 
1 945/1065  

2.  Apkopējs 1 500/650 5% 



5 
 

(garderobista 

pienākumu pildīšana 

pasākumos) 

3.  Gaismu un skaņu operators 0.2 3.89 EUR/h/4.57  

+120 EUR par pilnu slodzi 

I.Grandava paskaidro, ka amata vietai “Apkopējs” ar piemaksu noteiktie pienākumi iekļauti amatu aprakstā 

un piemaksa pielikta amata likmei. 

 
par lēmuma 47.pielikumu: PAR – 14 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, U.Ozoliņa, 
A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, V.Zariņš, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav; 
 

48.pielikums 

Vijciema pagasta feldšerpunkta darbinieku  

amata vietu un darba samaksas saraksts 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Amata vietu 

skaits 

Algas likme par pilnu slodzi 

EUR mēnesī 

Piemaksa par 

darba stāžu 

1.  Vadītājs 0.6 985/1032  7% 

Atbilstoši MK noteikumiem Nr.851 zemākā likme 

 
par lēmuma 48.pielikumu: PAR – 14 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, U.Ozoliņa, 
A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, V.Zariņš, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav; 
 

49.pielikums 

Zvārtavas pagasta pārvaldes darbinieku  

amata vietu un darba samaksas saraksts 

Nr. 

p.k. 
Amats Amata vietu skaits 

Algas likme par pilnu slodzi 

EUR mēnesī 

1. Uzskaitvedis 0.6 770/890 

2. Apkopējs-kurinātājs(uz komunālo ) 1 minimālā mēneša darba alga 

+120 EUR par pilnu slodzi 

I.Grandava paskaidro, ka amata vieta “Apkopējs – kurinātājs” pēc piekritības ir pārcelta uz pagasta 

komunālās saimniecības sarakstu. 

 

par lēmuma 49.pielikumu: PAR – 14 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, U.Ozoliņa, 
A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, V.Zariņš, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav; 
 

50.pielikums 

Mierkalna tautas nama darbinieku  

amata vietu un darba samaksas saraksts 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Amata vietu 

skaits 

Algas likme par pilnu slodzi 

EUR mēnesī/ stundas tarifa likme (EUR/h) 

1. Apkopējs 0.5 minimālā mēneša darba alga 

2. Skaņu operators 0.1 3.89 EUR/h/ 4.57 

+120 EUR par pilnu slodzi 

I.Grandava paskaidro, ka amata vieta “Apkopējs” pēc piekritības ir pārcelta uz pagasta komunālās 

saimniecības sarakstu. 

 

par lēmuma 50.pielikumu: PAR – 14 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, U.Ozoliņa, 
A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, V.Zariņš, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav; 



6 
 

 
51.pielikums 

Zvārtavas pagasta pārvaldes Komunālās saimniecības darbinieku  

amata vietu un darba samaksas saraksts 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Amata vietu 

skaits 

Algas likme par pilnu slodzi 

EUR mēnesī 

1.  Vadītājs 1 765/960 

2.  Kapsētas pārvaldnieks 1 minimālā mēneša darba alga 

3.  Strādnieks – apkures katlu uzraugs 1 minimālā mēneša darba alga 

4.  Apkopējs-kurinātājs 1 minimālā mēneša darba alga 

5.  Apkopēja 0.5 minimālā mēneša darba alga 

+120 EUR par pilnu slodzi 

I.Grandava paskaidro, ka sarakstam ir pievienotas divas pozīcijas, kas tika minētas iepriekš, tas ir, no 

pagasta pārvaldes “Apkopējs-kurinātājs” ar 1 slodzi un no Mierkalna tautas nama “Apkopējs” ar slodzi 0.5. 

 
par lēmuma 51pielikumu: PAR – 14 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, U.Ozoliņa, 
A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, V.Zariņš, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav; 
 

52.pielikums 

Zvārtavas pagasta pārvaldes Autotransporta darbinieku  

amata vietu un darba samaksas saraksts 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Amata vietu 

skaits 
Stundas tarifa likme (EUR/h) 

1. Autobusa vadītājs 1 5.44 EUR/h/ 6.12 

+120 EUR par pilnu slodzi 

 
par lēmuma 52.pielikumu: PAR – 14 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, U.Ozoliņa, 
A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, V.Zariņš, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav; 
 

53.pielikums 

Valkas novada amatiermākslas kolektīvu vadītāju  
amata vietu un darba samaksas saraksts 

Nr.pk. Amats Amata vietu skaits 
Algas likme (EUR 

mēnesī) 

1. 

Amatiermākslas kolektīva darbinieks 
(Dziesmu un deju svētku likumā 
noteiktie amatiermākslas kolektīvi, G1, 
G2) 

6.22 800/920 

2. 
Amatiermākslas kolektīva vadītājs 
(Atbalsts iedzīvotāju saturīgai brīvā 
laika pavadīšanai) 

0.7 600/720 

+120 EUR par pilnu slodzi 

 

par lēmuma 53.pielikumu: domes deputāte U.Ozoliņa lēmuma projekta pielikuma apspriešanā un 
balsošanā nepiedalās, PAR – 13 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, A.Dainis, A.Roga, 
A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, V.Zariņš, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, ATTURAS – nav; 
 
Sēdes vadītājs V.A.Krauklis norāda, ka 11.01.2023. apvienotajā komiteju ārkārtas sēdē minētā lēmuma 
projekta pielikumi no 1. – 39. tika atbalstīti, tāpēc aicina deputātus balsot par apvienotajā komitejā 
izskatītajiem pielikumiem.  
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot:  



7 
 

par lēmuma 1.pielikumu: deputāts V.A.Krauklis lēmuma projekta pielikuma apspriešanā un balsošanā 
nepiedalās: PAR – 13  deputāti (V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, 
K.Sula, D.Bašķe, V.Zariņš, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET - nav, ATTURAS – nav;  
par lēmuma 2.-18.pielikumu: PAR – 14 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, U.Ozoliņa, 
A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, V.Zariņš, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET - nav, 
ATTURAS – nav; 
par lēmuma 19.pielikumu: komiteju loceklis A.Dainis lēmuma projekta pielikuma apspriešanā un balsošanā 
nepiedalās, PAR – 13 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, U.Ozoliņa, A.Roga, A.Krastiņš, 
K.Sula, D.Bašķe, V.Zariņš, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
par lēmuma 20.-26.pielikumu  PAR – 14 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, U.Ozoliņa, 
A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, V.Zariņš, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav, 
par lēmuma 27.pielikumu: deputāte U.Ozoliņa lēmuma projekta pielikuma apspriešanā un balsošanā 
nepiedalās, PAR – 13 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, 
K.Sula, D.Bašķe, V.Zariņš, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
 par lēmuma 28.-33.pielikumu  PAR – 14 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, U.Ozoliņa, 
A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, V.Zariņš, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav,  
par lēmuma 34.-35.pielikumu  PAR – 14 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, U.Ozoliņa, 
A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, V.Zariņš, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav,  
par lēmuma 36.-39.pielikumu  PAR – 14 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, U.Ozoliņa, 
A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, V.Zariņš, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav,  
Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 

1. Apstiprināt Valkas novada pašvaldības administrācijas un iestāžu amatu sarakstus (pielikumos) un 
noteikt, ka apstiprinātās darba algu likmes tiek piemērotas ar 2023.gada 1.janvāri.  

2. Uzdot Valkas novada pašvaldības iestāžu vadītājiem nepieciešamības gadījumā veikt darbinieku 
darba līgumos grozījumus vai izbeigt darba tiesiskās attiecības. 

3. Noteikt, ka ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Valkas novada domes 2022.gada 
27.janvāra lēmums „Par Valkas novada domes administrācijas un iestāžu amatu sarakstu 
apstiprināšanu” (protokols Nr.1, 13.§). 

4. Uzdot Valkas novada pašvaldības struktūrvienību un iestāžu vadītājiem līdz 2023.gada 10.februārim 
iesniegt Grāmatvedības un finanšu nodaļā apstiprinātus amatu sarakstus ar darbinieku vārdiem un 
uzvārdiem. 

5. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 
6. Lēmuma stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
7. Lēmuma 7.pielikuma 9.punkts stājas spēkā 2023.gada 1.aprīlī. 

 
 

2.§ 
Par valsts budžeta mērķdotācijas pašvaldību vispārējās izglītības iestādēm sadali Valkas novadā 

no 2023.gada 1.janvāra līdz 2023.gada 31.augustam 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), R.Rastaks. 
Debatēs piedalās: V.A.Krauklis. 
Pašvaldības domes deputāte G.Avote lēmuma projekta 2.pielikuma apspriešanā un balsojumā par to 

nepiedalās. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: par lēmumu un 1.pielikumu PAR – 14 deputāti (V.A.Krauklis, 

V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, V.Zariņš, G.Albergs, K.Sula, 
D.Bašķe, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, ATTURAS – nav, par lēmuma 2.pielikumu PAR – 13 deputāti 
(V.A.Krauklis, V.Vesingi, J.Anže, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, V.Zariņš, G.Albergs, K.Sula, 
D.Bašķe, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 

1. Apstiprināt valsts budžeta mērķdotāciju pašvaldību vispārējās izglītības iestāžu pedagogu darba 
samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām sadali Valkas novadā no 
2023.gada 1.janvāra līdz 2023.gada 31.augustam (1.- 2.pielikums). 

2. Iekļaut valsts mērķdotācijas daļu katras izglītības iestādes budžetā. 
3. Par lēmuma izpildi atbild Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes nodaļas vadītājs. 
4. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 
5. Lēmuma 1.punktā noteikto finansējuma sadali attiecināt no 2023.gada 1.janvāra. 



8 
 

3.§ 
Par Valkas novada pedagoģiski medicīniskās komisijas locekļu darba apmaksu 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), R.Rastaks. 
Debatēs piedalās: V.A.Krauklis. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 14 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, 

U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, V.Zariņš, G.Albergs, K.Sula, D.Bašķe, J.Žurovičs, A.Birkavs), 
PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 

1. Apstiprināt Valkas novada pedagoģiski medicīniskās komisijas locekļu darba samaksu par 1 
(vienu) darba stundu: 

1.1. komisijas vadītājam, logopēdam, speciālās izglītības skolotājam, ģimenes ārstam – 12,50 
EUR; 

1.2. izglītības psihologam – 20,00 EUR.  
2. Par lēmuma izpildi atbild Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes nodaļas vadītājs. 
3. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 
4. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 
 

4.§ 
Atlīdzība par Valkas novada pašvaldības domes deputātu pienākumu  

pildīšanu un darbu komisijās 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), I.Bērziņa. 
Debatēs piedalās: V.A.Krauklis, I.Grandava, U.Ozoliņa. 
I.Bērziņa izklāsta, kā tika veikti aprēķini, paskaidrojot, ka atlīdzības likumā ir mainījušies koeficienti, līdz 

ar to ir jānosaka atlīdzības apmērs deputātiem. V.A.Krauklis uzskata, ja darbiniekiem tiek palielināta alga 
par 120,00 EUR, tad deputātiem būtu jāpalielina proporcionāli. I.Grandava izsakās, un vērš uzmanību uz to, 
ka ir ļoti grūti noteikt proporciju, jo minimālo algu saņēmējiem alga paaugstinās par 24%, bet 
priekšsēdētājam par 5%, un secina, ka šajā gadījumā šis būs tikai deputātu lēmums. 

U.Ozoliņa izsaka priekšlikumu atstāt deputātu algas nemainīgas līdz kopējai budžeta pieņemšanai, līdz 
ar to būs vairāk laika izskatīt šo jautājumu, tāpēc ierosina pagaidām atlikt šo jautājumu un izskatīt Finanšu 
komitejā. V.A.Krauklis piekrīt deputātei U.Ozoliņai. 

V.A.Krauklis ierosina šo jautājumu atlikt un izskatīt nākamajā Finanšu komitejā, aicinot balsot.  
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 14 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, 

U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, V.Zariņš, G.Albergs, K.Sula, D.Bašķe, J.Žurovičs, A.Birkavs), 
PRET – nav ATTURAS – nav, nolemj nepieņemt lēmumu un jautājumu izskatīt februāra Finanšu komitejā. 
 
 

5.§ 
Par izsoles rezultātu apstiprināšanu uz cirsmām Valkas pilsētā 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), L.Engere. 
Debatēs piedalās: V.A.Krauklis. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 14 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, 

U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, V.Zariņš, G.Albergs, K.Sula, D.Bašķe, J.Žurovičs, A.Birkavs), 
PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 

1. Apstiprināt cirsmu, kas atrodas pašvaldībai piederošās zemes vienībās Valkas novada Valkas 
pilsētā ar kadastra apzīmējumiem 9401 008 0211, 9401 008 0223, 9401 007 0312, 9401 008 
0501, 9401 008 0214 un 9401 008 0217, izsoles rezultātus, nosakot par izsoles uzvarētāju – 
sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Vārpas 1”, reģ.Nr.44103011066, juridiskā adrese: “Leimaņi”, 
Valkas pagasts, Valkas novads. 

2. Noslēgt pirkuma līgumu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Vārpas 1”, reģ.Nr.44103011066, par 
cirsmām kas atrodas pašvaldībai piederošās zemes vienībās Valkas novada Valkas pilsētā ar 
kadastra apzīmējumiem 9401 008 0211, 9401 008 0223, 9401 007 0312, 9401 008 0501, 9401 
008 0214 un 9401 008 0217. 

3. Uzdot Valkas novada pašvaldības juristam sagatavot šī lēmuma 2.punktā minēto cirsmu pirkuma 
līgumu (skat. Izsoles noteikumu 3.pielikumu), ņemot vērā, ka sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
“Vārpas 1”, reģ.Nr.44103011066, līdz pirkuma līguma noslēgšanai ir veikusi pilnu pirkuma 
summas apmaksu par lēmuma 2.punktā minēto pirkuma objektu. 



9 
 

4. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 
5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 
Sēde slēgta 2023.gada 11.janvārī, pulksten 10.30.  
 
 
Sēdi vadīja  
Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs      V.A.Krauklis 
 
 
Sēdi protokolēja 
Valkas novada pašvaldības 
administrācijas izpildsekretāre        A.Asejeva 
 
 
2023.gada 16.janvārī 
 


